

دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهور:

جنگ روانی دشمن سرمایه‌های اجتماعی را هدف قرار داده است



سرویس سیاسی – دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهوری با بیان اینکه دشمن با جنگ روانی، سرمایه‌های اجتماعی را هدف قرار داده است، گفت: باید تلاش‌ها و اقداماتی که دولت برای حل مشکلات مردم انجام داده و می‌دهد را به اطلاع افکار عمومی رساند و همچنین دستاوردهای دولت در شرایط سخت که به سهم خود بعضایی نظیر بوده را برای مردم ملموس کرد.
علی ربیعی در نشست ویدئو کنفرانس با اعضای شورای اطلاع رسانی استان‌ها، گفت: در چند ساله ما به دلیل تشدید فشارهای خارجی به ویژه تحریم‌های ظالمانه، عملیات متمرکز روانی دشمن برای تضعیف روحیه و امید مردم و رکود جهانی ناشی از شیوع کرونا، سال‌ساختی را پیش رو داریم، اما با سراسر سنسنت‌های لاینعیر الهی ایمان داریم که از این شرایط سخت با همدلی مردم عبور خواهیم کرد.

سختگی دولت با اشاره به موفقیت‌های چشمگیر دولت تدبیر و امید در ۵۵ماه نخست آغاز فعالیت گفت: دولت تدبیر و امید دستاوردهای اقتصادی ملموس و بزرگی داشت. رشد اقتصادی بالا در کنار کنترل تورم و بهبود فضای کسب و کار در همین دولت اتفاق افتاد اما روی کار آمدن ترامپ و اعمال تحریم های ظالمانه شرایط متفاوت و کشور با محدودیت‌هایی مواجه شد.
ربیعی یادآور شد: مردم ایران در نظر دارند که در سال ۹۷ فردی غیرمتعارف در نتیجه انتخابات ریاست جمهوری امریکا بر مسند قدرت نشست و با زیر پا گذاشتن تعهدات این کشور و اعمال تحریم‌های ظالمانه و افزایش فشارها بر ایران، موجب بروز مشکلاتی برای کشور و مردم شد که بخش عمده آن در سال ۹۹ نمود پیدا کرد.

رییس شورای اطلاع رسانی دولت با اشاره به عملیات روانی سنگین دشمنان علیه مردم ایران، اذعان کرد: تاکنون در هیچ دوره‌ای، کشور به این اندازه در نظام تحریمی دشمن قرار نگرفته بود و باید با ایمان به خود و اعتقاد به ظرفیت‌های داخلی خود، این دوره را با موفقیت و سربلندی پشت سر بگذاریم. ربیعی در بخش دیگری از سخنان خود، تجربه مستند و مؤثر برخی اعضای دولت و همچنین حضور استانداران توانمند را از فرصت‌ها یاد نمود در عبور کشور از شش‌پدیده بین فشارهای خارجی بر سرمد و گفت: بی تردید با حمایت مقام معظم رهبری و همراهی مردم، این نیروهای دلسوز و با تجربه، کشور را از شرایط کنونی خارج خواهیم کرد و روزهای بسیار بهتری برای مردم ما فرا خواهد رسید.

سختگویی دولت افزود: دولت تدبیر و امید در طی دوران فعالیت خود متناسب با شرایط وضعیت کشور دستاوردهای چشم گیری دارد که مردم دستاوردهای قبل از تحریم‌ها را لمس کردند اما اقدامات و تلاش‌های دولت در زمان تحریم را که بعضی‌ایی سابقه و کم نظیر بوده اند را به دلیل وجود فشارهای اقتصادی ناشی از تحریم های آمریکا درک نکردند.

ربیعی خطاب به اعضای شورای اطلاع رسانی استانها گفت:دشمن با جنگ روانی، سرمایه های اجتماعی را هدف قرار داده که برای مقابله با آن باید تلاش‌ها و اقداماتی که دولت برای حل مشکلات مردم انجام داده و در حال انجام دارد را به آگاهی و اطلاع افکار عمومی رساند و همچنین دستاوردهای دولت در شرایط سخت که به سهم خود بعضایی نظیر بوده را برای مردم ملموس کرد.
ربیعی شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه همه مردم به وقت دولت، کمک به مردم در حل مشکلات شان است، گفت: همه تلاش دولت کنترل شرایط اقتصادی کشور و بازگرداندن ثبات و بهبود فضای کسب و کار در کشور است.

واعظی رییس دفتر رییس جمهور:

خط تخریب روابط ایران و چین از رسانه‌های خارج آغاز شده است



سرویس سیاسی – رییس دفتر رییس جمهوری با بیان اینکه سند میان ایران و چین تهدیدی به آن معنا ندارد، آن را توفیق متداول و دروس میان کشورها عنوان کرد و گفت: خط تخریب روابط ایران و چین از رسانه‌های خارج آغاز شده است.

محمود واعظی در پایان جلسه هیات دولت در خصوص توافق ۲۵ ساله ایران و چین و اخباری که در این خصوص منتشر شده است، گفت: این سند، سندی متداول هست برای اینکه استحکام روابط کشورها را بیشتر کند، بین آنها امضا می‌شود. وی با تأکید بر اینکه این سند هیچ تهدیدی به آن معنا نیست، گفت: دولت همواره مفید بود هر آنچه که نیاز به تصویب دولت داشته باشد، این کار را انجام بدهد و هر اقدامی که نیاز به مجلس شورای باشد این کار را انجام دهد و لذا هیچ کار پنهانی نیست.
ربیعی دفتر رییس جمهوری یادآور شد: وجود دراد، خطی است که اول رسانه های خارج با عنوان اینکه تخریب روابط ایران و چین را شروع کنند این کار را انجام دادند. متأسفانه در داخل کشور هم برخی از افراد که دنبال فرصت هستند نام خود را مطرح کنند و با اظهار نظری بکنند و متوسل به مسائل مختلف می‌شوند، این موضوع را مطرح کردند. واعظی یادآور شد: آن فضای مجازی شبه‌های برای مردم به وجود آورده، یک روز می‌گویند کیش را می‌خواهند بدهند و یک روز می‌گویند می‌خواهند قشم را بدهند. لازم است از فرصت استفاده کنیم و بگوییم که این خطی است که از خارج حمایت می‌شود. قانون اساسی ما و دستگابهای نظارتی ما همه تلاش می‌کنند برای اینکه آنچه که انجام می‌شود، شفاف باشد و موضوع هیچ خلافی نباشد. وی همچنین درباره نشست اتی سران قوا گفت: در خارج از کشور همواره هدف این بوده است که فاصله‌یی بین مردم و نظام بیندازند و از طرف دیگر، میان فعل مسئولان عالی رتبه نظام جمهوری اسلامی فاصله ایجاد کنند.

رییس دفتر رییس جمهور با بیان اینکه امروز آقای رییس جمهور تأکید داشتند بر اینکه ما به صورت جدی تصمیم هستیم روابط صمیمانه خودمان را حفظ کنیم، اظهار داشت: منتظر بودیم مجلس همه اختلالات هیات رئیسه و کمیسیون‌هایش نهایی و کارهای مقدماتی اش انجام شود. آن‌شالله جلسات سران سه قوه مجدداً تشکیل خواهد شد.
شود وی ادامه داد: شورای عالی هماهنگی اقتصادی که سران سه قوه در آن حضور دارند، در آینده نزدیک جلسات آن تشکیل خواهد شد و ما ماکر می‌کنیم این گونه جلسات باعث می‌شود دیدگاه‌ها هم نزدیک‌تر و هم همکار‌ها بیشتر شود.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

سیاسی

جهانگیری معاون اول رییس جمهور:

عبور از مشکلات با جلب رضایت و مشارکت مردم امکان پذیر است

■ **معاون اول رییس جمهوری با اشاره به اینکه شرایط خطیر، پیچیده و دشوار کشور بر هیچ کس ناشناخته نیست، تأکید کرد: البته با وجود بحران‌ها، تحریم‌ها و پیامدهای منفی کرونا، این شرایط به معنای بن بست نیست و حتماً می‌توانیم از این مرحله عبور کنیم.**



سرویس سیاسی – اسحاق جهانگیری در نشست

مدیران ارشد وزارت کشور تأکید کرد: پیش‌نیاز عبور از شرایط کنونی، حرکت در مسیر جلب رضایت و مشارکت مردم، ایجاد همبستگی و تقویت امید مردم به آینده است. هر چه نخبگان و گروه‌های اجتماعی و عموم شهروندان در این مسیر فعالیت برانند، بهتر می‌توان از تنگ‌ناهای پیش رو عبور کرد.

معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه باید حس دولت‌داری در میان مردم تقویت شود، گفت: در مسأله کرونا مردم احساس بی‌پناهی نکردند زیرا دولت را تمام‌قدر و کنار خود برسای مواجهه با بحران دیدند؛ به همین دلیل در همه نظرسنجی‌ها میزان رضایتمندی مردم از عملکرد دولت در موضوع مقابله با بیماری کرونا افزایش یافت. بنابر این هر چه حس دولت‌داری در مردم تقویت شود، مصلحت کشور بیشتر تأمین خواهد شد.

وی با اشاره به برخی چالش‌ها و ابرچالش‌های پیش

روی کشور نظیر مسأله محیط‌زیست، کم‌آبی، کسری بودجه

و سب‌اتکای بودجه به درآمدهای نفتی، گفت: برخی از این

چالش‌ها ریشه تاریخی دارد و تبدیل به بیماری مزمن شده

است که هم‌زمان با سروسز پدیده‌های جدیدی نظیر کرونا

در روزها به شکل جدی‌تری نشان می‌دهد که ضرورت دارد

برنامه‌ریزی اصولی‌تری برای حل این چالش‌ها انجام شود.

جهانگیری ادامه داد: در زمان حاضر به دلیل بحران

فروش نفت، اتکای بودجه کشور به درآمدهای نفتی اجباراً

بسیار کم شده است اما معنای آن؛ این نیست که ما نتوانسته

ایم اقتصاد کشور را از نفت جدا کنیم بلکه این موضوع وقتی

تحقق می‌یابد که اقتصاد کشور بتواند بدون درآمدهای نفتی

در مسیر توسعه حرکت کند مردم ایران از رفاه برخوردار

شده و رضایتمندی آنها را حاصل کند.

معاون اول رییس جمهوری افزود: شرایط امروز

اقتصادی کشور سخت است و زندگی مردم را دچار مشکل

کرده است. تحریم‌ها حتماً باعث شده تا مردم فشار مضاعفی

را به خاطر کاهش قدرت خرید تحمل کنند. البته دولت

تمام تلاش خود را برای استتاد از نگرانی‌های مردم در

حوزه معیشت یکار بسته است. وی با اشاره به روند افزایشی

محدود بیماری کرونا در سطح کشور و نقوض اختیارات

به استانداران برای مقابله با این مسأله از تلاش‌های کاندر

درمانی و همراهی مردم با برنامه‌های دولت در این زمینه

قدرت‌دانی و اظهار کرد: مطمئن هستم امروز که درخفا‌ها

نسبت به افزایش مبتلایان به کرونا افزایش یافته، حتماً می

توانیم با همراهی بیشتر مردم با دولت و کادر پزشکی و

درمانی کشور این مرحله را نیز کنترل و از آن عبور کنیم.

مسأله‌های جدی پیش نیاید.

جهانگیری در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به

اهمیت و جایگاه وزارت کشور و مسؤلیت خطیری که

این وزارتخانه در ایجاد مختلف اداره کشور بر عهده دارد،

گفت: باور من این است که اگر وزارت کشور به معنای

ستاد، استانداران، فرمانداران، بخشداران و دهیاران تصمیم

بگیرند چرخ کشور با قدرت حرکت کند، قطعاً کشور به

سنت توسعه پیش خواهد رفت و شاهد رونق اقتصاد کشور

خواهیم بود.

معاون اول رییس جمهوری از وزیر کشور به عنوان

مدیری مسؤلیت پذیر، با برنامه و برنامه‌ریزی یاد کرد و گفت:

این وزارتخانه در حوادث طبیعی تسلیل وزلزله و مسائل

مربوطه و موسسات مالی با مسؤلیت پذیری وارد میدان

شد و کارنامه خوبی در هفت سال گذشته به جا گذاشت

و امیادوم در فعالیاتی دولت نیز با همت مضاعف در

خدمت مردم مسافت کند. وی با بیان اینکه وزیر کشور در

حوزه دفاع از حقوق اساسی ملت ایستادگی‌ها و با فشاری

های متعددی در سال‌های گذشته انجام داده است، گفت:

وزارت کشور مسؤول پیشبرد توسعه سیاسی در ایران است و

اجزای، نهادهای مدنی و سمن‌ها نظار دارند این وزارتخانه

به دنبال اعطای مجوز به آنها پیگیر مسائل شان باشد تا در مسیر

فعالیت آنها در چارچوب قانون خلای ایجاد شود.

جهانگیری گفت: وزارت کشور مسؤول تأمین امنیت

کشور است، کشوری که در اطراف آن حوادث و خنده‌های

به وقوع پیوست که بیشتر آنها با هدف ایجاد ناامنی در ایران

شکل گرفت. از ظهور و بروز القاعده و داعش که ما می‌دانیم

با پول کثرا با چه برنامه‌ای ایجاد میشوند اما به فیصل الهی

امروز ایران اسلامی در منطقه جزو امن ترین کشورهاست

و ما قدرت دفاع از ملت خود را در هر شرایطی داریم. البته

ممکن است برخی اتفاقات نیز در گوشه و کنار کشور رخ

داده باشد که چنین حوادثی در کشورها پیشرفته هم مبعوض

بیشتر اتفاق افتاده و کسی هم نمی‌گوید که در آنجا ناامنی

وجود دارد.

معاون اول رییس جمهوری ادامه داد: باید از امنیت

کشور حفاظت شود. خوبست‌هاتمنظور که وزیر کشور در

گزارش خود عنوان کرد در جهت گیری وزارتخانه اولویت

اصلی همچنان امنیت است که باید در این باره پیش از پیش

تلاش کرد. وی این سبب به موضوع مقابله با مقابله با آسیب‌های

اجتماعی اشاره کرد و گفت: دولت در زمینه مقابله با آسیب‌های

اجتماعی موفق عمل کرده در وهله نخست، موضوع

آسیب‌های اجتماعی به مسأله نخست کشور تبدیل شد.

رهبر معظم انقلاب جلسات متوالی چند ساعته با حضور

سران قوا و مسؤولان دستگاه‌ها برگزار کردند.

جهانگیری ادامه داد: بروز آسیب‌های اجتماعی،

خانواده‌ها را دچار نگرانی و دلخفا هم می‌کند که باید از وقوع

آن پیشگیری کرد. خوبست‌هاتمنصمیمات خوبی در جلسات

که رهبر معظم انقلاب حضور داشتند، گرفته‌شد. در شورای

انقلاب به هنگی نیز با حضور وزیر کشور تصمیمات مناسبی

اتخاذ شد.

معاون اول رییس جمهوری افزود: دولت این تصمیم

را در شرایط سخت بودجه‌ای اتخاذ کرده و سال گذشته و

امسال به رغم همه محدودیت‌ها، توجه به مسائل انسانی را

در اولویت برنامه‌های خود قرار داده دارد.

وی، مهم‌ترین موضوعی برای اقتصاد کشور را تأمین ارز

در سال جاری دانست و خاطر نشان کرد: باید در شرایطی

که به محدودیت‌های فروش نفت مواجه هستیم، از طریق

راهکارهای دیگر ارز مورد نیاز کشور را تأمین کنیم.

ننایز به ۳۰ میلیارد دلار ارز

جهانگیری با بیان اینکه حدود ۲۰ میلیارد دلار برای

سیاسی

جهانگیری معاون اول رییس جمهور:

عبور از مشکلات با جلب رضایت و مشارکت مردم امکان پذیر است

■ **معاون اول رییس جمهوری با اشاره به اینکه شرایط خطیر، پیچیده و دشوار کشور بر هیچ کس ناشناخته نیست، تأکید کرد: البته با وجود بحران‌ها، تحریم‌ها و پیامدهای منفی کرونا، این شرایط به معنای بن بست نیست و حتماً می‌توانیم از این مرحله عبور کنیم.**



فرهنگی تغییر خواهد کرد، گفت: همه دستگاه‌های اجرایی، دولت و به‌خصوص وزارتخانه‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی و کشور باید بر این موضوع تمرکز کنند و برای دوران پس از کرونا از هم اکنون برنامه‌ریزی داشته باشیم.

معاون اول رییس جمهوری با تأکید بر اینکه استانداران باید اجرای برنامه‌ها و تصمیمات دولت برای شرایط کرونا را با جدیت پیگیری کنند، خاطر نشان کرد: اجرای برخی از این تصمیمات، روند مناسبی نداشته که نمونه آن، پرداخت تسهیلات ۵۰هزار میلیارد تومانی به بنگاه‌های اقتصادی آسیب‌دیده از کروناست که به رغم دستور رییس جمهوری مبنی بر اینکه این تسهیلات باید تا پایان خرداد پرداخت می‌شد، اما گزارش‌ها حاکی از آن است که تنها به ۲۰۰ بنگاه اقتصادی از این تسهیلات پرداخت شده که عملکرد این

برنامه رضایت‌بخش نیست. وی افزود: این تسهیلات در اختیار نظام بانکی قرار گرفته و در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سامانه‌ای برای ثبت‌نام بنگاه‌های اقتصادی طراحی شده و لازم است استانداران این موضوع را مورد بررسی و پیگیری قرار دهند که چرا اجرای این برنامه آفتور که مورد انتظار بوده انجام نشده است.

جهانگیری با اشاره به تصمیم دیگر دولت مبنی بر پرداخت ۵ هزار میلیارد تومان در قالب بیمه بیکاری برای کسانی که شغل خود را در شرایط کرونا تا دست داده اند، افزود: رشد بخشی از این تسهیلات در قالب بیمه بیکاری و مطابق با سناسز و کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت‌شود و مابقی آن به کسانی که منبع درآمد و شغل خود را از دست داده‌اند، پرداخت‌شود که لازم است استانداران این طرح را نیز پیگیری تا حصول نتیجه کنند.

شرایط اقتصادی کشور

معاون اول رییس جمهوری در ادامه سخنان خود به تبیین شرایط اقتصادی کشور پرداخت و گفت: بخشی که بیش از سایر بخش‌ها در شرایط کرونا دچار آسیب شد

بودجه بود که لازم است برای جبران کسری بودجه فکری عالمانه و عقاقلانه کنیم؛ چرا که اگر تدبیری عقاقلانه اندیشیده نشود می‌تواند اقتصاد کشور را دچار آسیب کند و منجر به افزایش نقدینگی و بالارفتن پایه پولی کشور شود.

وی، یکی از راهکارهای جبران کسری بودجه را صرفه جویی در هزینه‌ها عنوان کرد و از استانداران خواست، درصه‌هایی که جویی در بودجه را به طور جدی در دستور کار خود قرار دهند و هر جا که احساس کردند دستگاهی بیش از حد معسول هزینه می‌کند، با قاطعیت از آن جلوگیری و در صورت لزوم بر بخورد کنند. جهانگیری ادامه داد: صرفه جویی در بودجه نقش مؤثری در آرامش افکار عمومی نیز دارد؛ چرا که اگر در هزینه‌ها صرفه جویی نشود مردم می‌گویند در شرایطی که ما در سختی هستیم دستگاه‌های دولتی هزینه‌های غیر ضروری انجام می‌دهد.

معاون اول رییس جمهوری یکی دیگر از راه‌های جبران کسری بودجه را فروش اوراق در بازار سرمایه عنوان

و خاطر نشان کرد: خصوصی سازی و مولد سازی دارایی‌ها از دیگر برنامه‌هایی است که دولت برای جبران کسری

بودجه دنبال می‌کند. رییس جمهوری نیز با راه‌با قاطعیت بر روی ملابک و دارایی‌های دولت تأکید کرده و به استانداران

وی افزود: ما کشور ثروتمندی هستیم. رزبایی و برآورد چندین سال قبل وزارت امور اقتصادی و دارایی حاکی

از آن بود که دارایی‌های دولت بدون احتساب نفت و معادن

بیش از ۷ هزار هزار میلیارد تومان است که اگر امروز این

دارایی‌ها ارزبایی شوند حتماً بیشتر خواهد بود.

معاون اول رییس جمهوری اضافه کرد: اگر اوراق

بمعوق فروخته‌شود و خصوصی سازی، مولد سازی و

فروش دارایی‌ها خوبی انجام گیرد، حتماً محدودیت‌های

بودجه سر برنامه‌های خود خواهد کرد.

وی تصریح کرد: با وجود همه محدودیت‌ها، دولت

امسال هم در افزایش حقوق کارکنان تصمیماتی اتخاذ کرد

و هم در استفاده سال گذشته، پرداخت ۵۰درصد فوق

العاده به دستگاه‌های اجرایی تصویب شد تا بتواند کنار آمدن

خود را تا حدی از سختی‌خارج کند. ضمن آنکه برای

بازنگشتگان مورد استفاده قرار دهد که مطمئن رضایتمندی

زیادی در خانواده‌های نشتگان کشوری ایجاد خواهد کرد.

معاون اول رییس جمهوری افزود: دولت این تصمیم

را در شرایط سخت بودجه‌ای اتخاذ کرده و سال گذشته و

امسال به رغم همه محدودیت‌ها، توجه به مسائل انسانی را

در اولویت برنامه‌های خود قرار داده دارد.

وی، مهم‌ترین موضوعی برای اقتصاد کشور را تأمین ارز

در سال جاری دانست و خاطر نشان کرد: باید در شرایطی

که به محدودیت‌های فروش نفت مواجه هستیم، از طریق

راهکارهای دیگر ارز مورد نیاز کشور را تأمین کنیم.

ننایز به ۳۰ میلیارد دلار ارز

جهانگیری با بیان اینکه حدود ۲۰ میلیارد دلار برای

شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۹، ۱۹۰، القعه ۱۱، ۱۴۴۱ جولای ۲۰۲۰، شماره ۳، ۲۵۲۶ صفحه ۳

اخبار ویژه ...

کار بازرسان اژانس است

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: بازرسان اژانس بین المللی انرژی اتمی شش بار از سایت هسته‌ای آسیب دیده نطنز بازدید کرده بودند. به نظر بخشی از خرابکاری به دلیل حضور مسترس بازرسان اژانس در این منطقه بوده است. رخداد پیش آمده و بازدیدهای انجام گرفته، موضوع پروتکل الحاقی را زیر سوال می‌برد، زیرا دسترسی بازرسان به این مراکز فقط با تمسک به پذیرش ایران طبق پروتکل الحاقی ممکن است

کنایه مهاجرانی

وزیر ارشاد دولت اصلاحات در حساب توئیتری خود با نقل خاطره‌ای از مجلس اول به موضوع حقوق نمایندگان مجلس یازدهم واکنش نشان داد. عطا‌الله مهاجرانی، نماینده مردم شیراز در مجلس اول و وزیر دولت اصلاحات با نقل خاطره‌ای از مجلس اول در خصوص نگاه نماینده‌گان به اوضاع اقتصادی کشور در آن دوران نوشت: «مجلس اول؟! آن سال‌ها در فضای جنگ تحمیلی گوش‌ت گران و کمیاب بود. آقای کتیرایی عضو هیات رئیسه و مسئول امور خدمات، به رستوران مجلس دستور داده بود، مصرف گوشت را به حداقل برسانند. اگر گوشت بی گوشت درست کردند. برای چای، می‌بایست فقط دو حبه قند که تو ی پلاستیک پیچیده بود، بگیریم. بعضی نمایندگان با نور سبک‌ت یادو چرخه به مجلس می‌آمدند. هیچکس در دهنش نمی‌گذاشت که مجلس فرصتی برای اندوختن مال و پرور است. نمایندگان دلالی و کار چاق کنی نمی‌کردند. حقوق نمایندگان در حد متوسط حقوق در کشور بود. می‌توان اسناد مالی مجلس اول تا به امروز را بررسی کرد. چرا چنین شد؟!»

تکذیب کرد

محمودی، با انتشار نامه‌ای به هیات رئیسه مجلس نقل قولی که از طرف وی تحت این عنوان که «هیات رئیسه مجلس به نمایندگان زن گفته است زنان باید بچه داری کنند» را تکذیب کرد. سمیه محمودی، نماینده شهر فادر مجلس در گفتگویی، بی‌رو انتشار خبری در یکی از خبرگزاری‌ها با عنوان «افشاشگری یک نماینده زن علیه هیات ۷نفره هیات رئیسه مجلس / به ما گفتند زن باید بچه داری کند»، اظهار کرد: مصاحبه انجام شده در خصوص دلایل عدم به کارگیری زنان جهت تصدی در سمت مدیران کمیسیون‌های تخصصی بود است. محمودی همچنین با انتشار نامه‌ای به هیات رئیسه مجلس نقل قولی که از طرف وی تحت این عنوان که «هیات رئیسه مجلس به نمایندگان زن گفته است زنان باید بچه داری کنند» را تکذیب کرد.

نمایشی است

زرآبادی نماینده مجلس هم گفت: اصل خبریانی که در مجلس یازدهم شکل گرفته، ادامه همان جریان مجلس دهم است. اصلاً خواسته این جریان مشخص نیست و همه این اتفاقات باعث ایجاد تنش برای وزارت امور خارجه است و نتیجه این اقدامات با توجه به اتفاقاتی که در این چند هفته گذشته در سطح روابط بین الملل در سازمان ملل شکل

می‌گیرد. سیده حمیده زرآبادی، نماینده مجلس دهم، با اشاره به توضیح صورت گرفته در هنگام گزارش به نمایندگان مجلس از سوی محمدجواد طریف، وزیر امور خارجه گفت: در مجلس دهم هم متأسفانه یک تعدادی از نمایندگان بدون دانستن هر گونه راهکار و پیشهاد مشخصی دقیقاً همین تشنج‌ها را برای سیاست خارجی ایجاد می‌کردند. وی ادامه داد: برخی از نمایندگان با الفاظی مثل دروغگو و حتی بعضی مواقع خائن دانستن آقای طریف که اتفاقاً همه این موارد را بار حقوقی هم داشته و وزارت امور خارجه را به چالش می‌کشیدند، در حالی که هیچ وقت راهکار و پیشهاد مشخصی نداشته و ندادند.

ماوریت تخریب

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: نمایندگان مجلس یازدهم از هم اکنون ماوریت تخریب دولت را دارند. لذا برای تخریب دولت، همه تلاش خود را می‌کنند. در حقیقت نمایندگان با این اقدامات قصد دارند که زمینه را برای انتخابات ۱۴۰۰ آماده کنند. محمود علیزاده طباطبایی، در خصوص آسیب برخورد‌های جناحی مجلس یازدهم با دولت به خبرنگار سیاسی خبرگزاری برنا گفت: جنس برخورد‌های مجلس یازدهم با دولت سیاسی است، در جایی که منافع ملی مطرح است، وزارت امور خارجه به تنهایی تصمیم‌نمی‌گیرد بلکه نظام تصمیم‌گیری این فعال سیاسی اشاره به صحبت‌های طریف در صحن علنی و واکنش نمایندگان افزود: بنابرین ما منظور که مشاهده کردید، در صحن علنی مجلس زمانی که طریف پاسخ نمایندگان را داد آن‌ها هم سکوت کردند، در واقع طریف در این جلسه در پاسخ به پرسش‌های نمایندگان گفت، هر تصمیمی که ما می‌گیریم تصمیم نظام است و تصمیم دولت با وزارت امور خارجه نیست.

۲۰۰ نفر

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: ۲۰۰ نفر در این استان پس از شرکت در مراسم عروسی به کرونا مبتلا و ۵نفر فوت کردند. سراج‌الدین عرفانیان در نشست خبری با محاسب رسانه استان گلستان اظهار داشت: یک دوم کرون در استان گلستان همچنان ادامه دارد و تعداد بستری‌های روزانه ما افزایش داشته است. معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی گلستان در مورد اعمال و اجرای محدودیت‌ها در استان گفت: محدودیت‌ها نباید فقط در قالب مصوبه باشد و باید سسفت و سخت آن‌ها را اجرا کرد، مرکز بهداشت می‌تواند در صورت رعایت نکردن مصوبات و پروتکل‌ها توسط اصناف مختلف آن‌ها را پلمب کند و به دادستانی گزارش دهد. عرفانیان افزود: باید قواعد محکمی برای برخورد با مراسم جمعی ایجاد شود، زیرا تعداد مبتلایان به کرونا در استان پس از برگزاری عروسی‌ها سه بار بیشتر شده است. وی ادامه داد: در یکی از روستاهای دشتلی برون که از کرونا پاک بود، دو عروسی برگزار شد که دو هفته بعد پیش از ۲۰۰ نفر در این دو عروسی شرکت کرده بودند به کرونا مبتلا شدند و متأسفانه پنج نفر فوت کردند.

۷۰ قربانی کرونا

محسن هاشمی پیش از آغاز جلسه شورای شهر تهران با حضور در جمع خبرنگاران در مورد احتمال متوقف شدن اجرای طرح ترافیک در تهران گفت: ستاد کرونا در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کند و ما از آنجایی که نظارت‌مان «تو» می‌شود نظری در این خصوص نمی‌دهیم و شائبمان را فقط می‌کنیم. وی در پاسخ به یک که تعداد جانباختگان ویروس کرونا در تهران چندتر است، اظهار کرد: روز گذشته ۷۰ فوتی ناشی از ویروس کرونا در بهشت زهرا (س) دفن شدند. متأسفانه این آمار‌ها رشد کرده است چرا که این عدد تا دهن روزانه ۱۹ نفر نیز رسیده بود، اما روز گذشته به ۷۰نفر افزایش یافت.

بازداشت در ایلام

اختیرا کلیبی کوتاه در فضای مجازی خبرش شد که در آن یک دختر جوان در کنار یک گروه موسیقی محلی اجرای ساز طبل، حرکات نامرئونی در خیابان سعیدی شهر ایلام اجرا کرده است. بعد از پخش این کلیپ در استان، ستاد امر به معروف و نهی از منکر در محکومیت حرکات هنجارشکنانه و ضدفرهنگی در ایلام بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: حرکت هنجارشکنانه و ضدفرهنگی در ایلام بیانیه‌ای اهالی ایلام دختر جوان به همراه گروه موسیقی محلی، خاطرات شورمندان مومن و ولایتمدار ایلام را جریحه